裝

訂

線

國立清華大學　函
地址：新竹市光復路2段101號
承 辦 人：劉美陽
電　　話：03-5715131#42422
傳　　真：03-5621823
電子郵件
：liumy@mx.nthu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國102年12月09日

發文字號：清計財字第1029006514號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：清華大學計量財務金融學系教師遴選委員會公告.pdf（清華大學計量財務金融學

系教師遴選委員會公告.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校「計量財務金融學系教師遴選委員會公告」乙份

，敬請協助轉知　貴校相關系所，請　查照。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立中央大學、國立交通大學、國立中興大學

、國立成功大學、國立中山大學、國立中正大學、國立嘉義大學、國立暨南國

際大學、國立東華大學、國立臺北大學、國立高雄大學、國立宜蘭大學、國立

臺東大學、國立聯合大學、國立臺南大學、國立陽明大學、東海大學、輔仁大

學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、淡江大學、中原大學、逢甲大學、靜宜

大學、世新大學、中國文化大學、銘傳大學、實踐大學、義守大學、元智大學

、中華大學、大葉大學、南華大學、長榮大學、玄奘大學、國立臺北科技大學

、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立高雄第一

科技大學、國立高雄應用科技大學、國立虎尾科技大學、國立勤益科技大學、

國立臺中科技大學、國立澎湖科技大學

副本：
電子公文
交 換 章

102/12/09
09:56:29

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學